



Expediente: 367/23

Carátula: PALMESANO JOSE MANUEL C/ CAJA POPULAR DE AHORRO DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN (POPULART

A.R.T.) S/ AMPARO

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO IX

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **02/08/2023 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

9000000000 - CUEVAS, VICTOR MIGUEL----

9000000000 - DELGADO, CARMEN CLARA-PERITO CONTADOR

27164580518 - PALMESANO, JOSE MANUEL-ACTOR

23148866279 - SARRALDE, ARIADNA MARIEL-PERITO CONSULTOR

20291836098 - NOBLE, PATRICIO-POR DERECHO PROPIO

23148866279 - CAJA POPULAR DE AHORRO DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN (POPULART A.R.T.), -DEMANDADO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO IX

ACTUACIONES N°: 367/23



H103094550186

JUICIO: PALMESANO JOSE MANUEL c/ CAJA POPULAR DE AHORRO DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN (POPULART A.R.T.) s/ AMPARO-Expte. N°367/23.

San Miguel de Tucumán, 01 de agosto de 2023.

- Proveyendo la presentación ingresada en fecha 01/08/2023 por el Dr. Rillo Cabanne:

A la apelación deducida en contra de la sentencia definitiva dictada en autos: resérvese para ser proveída una vez notificada las partes en sus domicilios reales. JIM

Dr. Horacio Javier Rey

Juez

Juzgado del Trabajo IX Nominación

Actuación firmada en fecha 01/08/2023

Certificado digital:

CN=REY Horacio Javier, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20224140860

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.